
	
	
	

	
	

DOC. 10055255 - Ver. AB - 04-2016

PROFESSIONAL MICRO AUTOSCRUBBER

ishii.n
テキスト ボックス

ishii.n
テキスト ボックス
パーツリスト




頁

3. CR-00 　 パワーモップ構成部品

5. CR-04 ブラシベースグループ

7. CR-02 スクイジーグループ

9. CR-03 スクイジーコントロールグループ

11. CR-04 ボディワークグループ

13. CR-04 ボディワークグループ

15. CR-05 タンクグループ

17. CR-06 サクションモーターグループ

19. CR-07 散水ユニットグループ

21. CR-08 ステアリングコラムグループ

23. CR-09 ステアリングホイールグループ

＊本製品及び部品の仕様及び価格等は予告なく変更される場合がございます。

P.2

ishii.n
テキスト ボックス
＊文中では本機の名称「パワーモップ」を
　VispaXSと表記しています




9

10
05

52
63

-A
A

00
CR

-0
0 S

TR
UT

TU
RA

 P
RO

DO
TT

O
ST

RU
CT

UR
E 

OF
 T

HE
 M

AC
HI

NE
ST

RU
CT

UR
E 

DE
 LA

 M
AC

HI
NE

AU
FB

AU
 D

ER
 M

AS
CH

IN
E

ES
TR

UC
TU

RA
 D

E 
LA

 M
ÁQ

UI
NA

CR
-0

1

1

CR
-0

3

CR
-0

2

CR
-0

7

CR
-0

6

CR
-0

8

CR
-0

9

2 3

4

5

6A 6B 6C 6D

CR
-0

5

7

ishii.n
テキスト ボックス
P3




10055263-AA

CR-00 STRUTTURA PRODOT　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾊﾟﾜｰﾓｯﾌﾟ構成部品 00

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３
CR-01 CO224161 224161 1 ﾌﾞﾗｼｪｽﾞﾍﾞｰｽA'ssy BRUSHES BASE ASSEMBLY GRUPPO BASAMENTO
CR-02 CO224162 224162 1 ｽｸｲｰｼﾞｰA'ssy SQUEEGEE ASSEMBLY GRUPPO TERGIPAVIMENTO
CR-03 CO224163 224163 1 ｽｸｲｼﾞｰｺﾝﾄﾛｰﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
CR-04 CO224159 224159 1 ﾌﾚｰﾑA'ssy FRAME ASSEMBLY WITHOUT TRACTION GRUPPO TELAIO E CARROZZERIA
CR-05 CO224750 224750 1 ﾀﾝｸｱA'ssy TANK ASSEMBLY GRUPPO SERBATOI
CR-06 CO224165 224165 1 ｻｸｼｮﾝﾓｰﾀｰA'ssy SUCTION MOTOR ASSEMBLY GRUPPO ASPIRAZIONE
CR-07 CO224166 224166 1 散水ﾕﾆｯﾄA'ssy WATER UNIT GRUPPO IDRICO
CR-08 CO224167 224167 1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｺﾝﾄﾛｰﾙA'ssy GROUP STEERING CONTROL GRUPPO MANUBRIO
CR-09 CO224168 224168 1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ STEERING GROUP GRUPPO VOLANTE

1 CO440141 440141 1 ﾊﾞｯﾃﾘｰ Li-ION 36.5V 5400mAh BATTERY BATTERIA LI-ION 36,5V 5400 mAh
2 CO439929 439929 1 ﾌﾞﾗｼ PPL0.3(STD) BRUSH SPAZZOLA PPL 0.3
3 CO441041 441041 1 ﾌﾞﾗｼ PPL0.2(SOFT) BRUSH SPAZZOLA PPL 0.2
4 CO439930 439930 1 ﾊﾟｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ PAD HOLDER DISCO TRASCINATORE

4-1 RE280-SC ﾊﾟｯﾄﾞｱｶ  280　11"(5P)
4-2 BL280-SC ﾊﾟｯﾄﾞｱｵ  280　11"(5P)
4-3 GR280-SC ﾊﾟｯﾄﾞﾐﾄﾞﾘ280　11"(5P)
5 CO441455 441455 1 充電器 BATTERY CHARGER CARICABATTERIA

6C 50833983 50833983 1 電源ｹｰﾌﾞﾙ2P(2m)PSE BODY POWER CABLE CHARGER JP CAVO ALIMENT. BASE CARICABATTERIA JP
7 CO438616 438616 1 ﾃﾞｶｰﾙ DECAL ETICHETTA CIRCOLARE COMAC D=33

P4



11

10
04

94
77

-A
A

01
CR

-0
1 G

RU
PP

O 
BA

SA
ME

NT
O

BR
US

HE
S 

BA
SE

 A
SS

EM
BL

Y
GR

OU
PE

 P
LA

TE
AU

 D
ES

 B
RO

SS
ES

GR
UP

PE
 B

ÜR
ST

EN
GE

ST
EL

L
GR

UP
O 

BA
NC

AD
A 

CE
PI

LL
OS

427

5 1

3

69 8

ishii.n
取り消し線

ishii.n
取り消し線

ishii.n
テキスト ボックス
P5




10049477-AA

CR-04 GR. TELAIO E CARROZZERIA ブラシベースグループ 01

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３
1 CO408965 408965 4 ｽｸﾘｭｰ M6*12 SCREW VITE M6X12 TPSEI UNI5933 ZINC
2 CO428561 428561 1 ｶﾞｽｹｯﾄ D=20 d=8 L=12,5 GASKET GUARNIZIONE D=20 d=8 L=12,5 TIPO PWS8
3 CO435453 435453 1 ﾃﾞｶｰﾙ DECAL ETICHETTA "ATTENZIONE SUPERFICIE CALDA"
4 CO439433 439433 1 ｷﾞﾔｰﾄﾞﾓｰﾀｰ36V 90W 150RPM GEARED MOTOR MOTORID. 36V 90W 150RPM ALBERO FIL. SX
5 CO439803 439803 1 ﾓｰﾀｰｻﾎﾟｰﾄ MOTOR SUPPORT SUPPORTO MOTORE SPAZZOLA
6 CO439826 439826 1 ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾊﾟｯﾄ台） FLANGE FLANGIA SPAZZOLA
7 CO439864 439864 1 散水ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE TUBO ACQUA CENTRALE
8 CO439970 439970 1 ｼｬﾌﾄ SHAFT ALBERO MOTORIDUTTORE INFERIORE
9 CO441515 441515 1 ｽﾍﾟｰｻｰ D=25 d=15-20 S=8 SPACER DISTANZIALE D=25 d=15-20 S=8 AISI 303

P6



13

10
04

94
78

-A
A

02
CR

-0
2 G

RU
PP

O 
TE

RG
IP

AV
IM

EN
TO

SQ
UE

EG
EE

 A
SS

EM
BL

Y
EN

SE
MB

LE
 D

E 
SU

CE
UR

SA
UG

FU
SS

GR
UP

PE
GR

UP
O 

LIM
PI

AD
OR

 D
E 

SU
EL

O

1.8
6

1.6

1.9
7

1.1
0

1.4

1.11.2

1.1 1.2 1.7

1.5

3
4

2

5

1.11.21.7

3

2 4

1.1
1

1.3

1.3

1.1
1

1.7

1.3 1.1
1

1.1
2

1.1
3

1.4

1.1
3

1.1
2

ishii.n
テキスト ボックス
P7




10049478-AA

CR-02 GRUPPO TERGIPAVIMENTO スクイジーグループ ０２

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３

1 CO224174 224174 1 ｽｸｲｰｼﾞｰAA'ssy SQUEEGEE ASSEMBLY PREM. TERGIPAVIMENTO
1.1 CO409081 409081 3 ﾛｯｸﾅｯﾄ M5*7 LOCK NUT DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2
1.2 CO409152 409152 3 ﾜｯｼｬｰ 5*15*1.5 WASHER ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 A2
1.3 CO421930 421930 3 ｽｸﾘｭｰ M5*25 SCREW VITE M5x25 TTQST UNI 5732 INOX
1.4 CO430903 430903 2 ﾋﾟﾝ D=11,8 d=7 M=6 H=22 PIN PERNO MANOPOLINA D=11,8 d=7 M=6 H=22
1.5 CO439792 439792 1 ｱｯﾊﾟｰｽｸｲｰｼﾞｰﾎﾞﾃﾞｨｰ SQUEEGEE BODY CORPO TERGIPAVIMENTO SUPERIORE
1.6 CO439797 439797 1 ﾛｱｰｽｸｲｰｼﾞｰﾎﾞﾃﾞｨｰ SQUEEGEE BODY CORPO TERGIPAVIMENTO INFERIORE
1.7 CO439808 439808 3 ﾎｲｰﾙ PU POLYURETHANE WHEEL RUOTA TERGIPAVIMENTO
1.8 CO439839 439839 1 ﾌﾛﾝﾄﾗﾊﾞｰ LATEX FRONT RUBBER GOMMA TERGI ANT. LINATEX
1.9 CO439841 439841 1 ﾘｱﾗﾊﾞｰ LATEX REAR RUBBER GOMMA TERGI POST. LINATEX
1.10 CO440025 440025 1 ｶﾞｽｹｯﾄ H=5,5 NBR GASKET GUARNIZIONE V-RING TIPO VA0018 H=5,5 NBR
1.11 CO440860 440860 3 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞD=8 d=5,5 S=9,5 BUSHING BOCCOLA D=8 d=5,5 S=9,5 OT58
1.12 CO441481 441481 2 ｳｨﾝｸﾞﾅｯﾄ WING NUT MANOPOLINA FISSAGGIO TERGI XS/FIMOP
1.13 CO441482 441482 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ De=10,5 Df=1,2 L=11,3 it=4 SPRING MOLLA COMP. De=10,5 Df=1,2 L=11,3 it=4
2 CO407646 407646 2 ｽｸﾘｭｰ M5*16 SCREW VITE M5x16 TE UNI 5739 A2
3 CO409149 409149 2 ﾜｯｼｬｰ 5*10*1 WASHER ROSETTA 5x10x1 UNI 6592 A2
4 CO409155 409155 2 ﾜｯｼｬｰ M5 WASHER ROSETTA M5 UNI 1751 INOX GROWER
5 CO439927 439927 2 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ BUSHING BOCCOLA TERGI - PARTE TERGIPAVIMENTO
7 CO440243 440243 1 ﾘｱﾗﾊﾞｰ 40Sh REAR RUBBER GOMMA TERGIPAVIMENTO POST. 40Sh
6 CO440217 440217 1 ﾌﾛﾝﾄﾗﾊﾞｰ 40Sh FRONT RUBBER GOMMA TERGIPAVIMENTO ANT. 40Sh

P8



15

10
04

94
80

-A
A

03
CR

-0
3 G

RU
PP

O 
CO

MA
ND

O 
TE

RG
IP

AV
IM

EN
TO

SQ
UE

EG
EE

 C
ON

TR
OL

 A
SS

EM
BL

Y
GR

OU
PE

 C
OM

MA
ND

E 
DE

 S
UC

EU
R

GR
UP

PE
 S

AU
GF

US
SB

ET
ÄT

IG
UN

G
GR

UP
O 

MA
ND

O 
LIM

PI
AP

AV
IM

EN
TO

S

43
1097

103
45

11 8

1

6

5

2

ishii.n
テキスト ボックス
P9




10049480-AA

CR-03 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO スクイジーコントロールグループ 03

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３

1 CO408963 408963 4 ｽｸﾘｭｰ  M5*12 SCREW VITE M5x12 TPSEI UNI5933 A2
2 CO409125 409125 1 ﾅｯﾄ M6 NUT DADO M6 SERPRESS
3 CO409151 409151 2 ﾜｯｼｬｰ 5*15*1.5 WASHER ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 ZINC
4 CO409154 409154 2 ﾜｯｼｬｰ 5*1.6 WASHER ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC
5 CO415759 415759 2 ｽｸﾘｭｰ M5*35 SCREW VITE M5x35 TCEI UNI 5931
6 CO439805 439805 1 ｽｸｲｼﾞｰｺﾝﾄﾛｰﾙｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT CARTER BASAMENTO
7 CO439806 439806 1 ｽｸｲｼﾞｰｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING ATTACCO TERGI GENIE XS
8 CO439807 439807 1 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT SUPPORTO RALLA
9 CO439967 439967 1 ｷｬｯﾌﾟ CAP PIEDINO ANTIVIBR 174/140 23X16 SP.18 6MA
10 CO439968 439968 2 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ D=8.8 d=5.5 S=22.5 BUSHING BOCCOLA D=8,8 d=5,5 S=22,5 OT
11 CO439969 439969 1 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ BUSHING BOCCOLA STRICIAM. IGLIDUR JTM-5670-010

P10



17

10
04

94
81

-A
A

04
CR

-0
4 G

R.
 T

EL
AI

O 
E 

CA
RR

OZ
ZE

RI
A

BO
DY

W
OR

K 
AS

SE
MB

LY
GR

OU
PE

 D
E 

CA
RR

OS
ER

IE
GR

UP
PE

 F
AH

RG
ES

TE
LL

GR
UP

O 
CA

RR
OC

ER
ÍA 2139

261625

31 12

5

1423

2.1 2.4 2.2
29 16

3

16

35

9

7 32

18
41017

2.3

42 3941

15

ishii.n
テキスト ボックス
P111




10049481-AA

CR-04 GR.TELAIO E CARROZZERIA ボディワークグループ 04

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３

1 CO206813 206813 1 ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ EXTENSION TUBE PROLUNGA CAVO
2 CO224880 224880 1 ｽｸｲｼﾞｰﾘﾌﾄﾚﾊﾞｰA'ssy PRE-ASSEMBLY BODY LIFT LEVER SQUEEGEE PREM. LEVA SOLL.TERGIPAVIMENTO GENIE XS

2.1 CO439908 439908 1 ﾉﾌﾞ(ｽｸｲｼﾞｰﾘﾌﾄ） KNOB MANOPOLA SOLLEVAMENTO
2.2 CO439910 439910 1 ｽﾄｯﾊﾟｰﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ STOP FERMO LEVA SOLLEVAMENTO
2.3 CO439915 439915 1 ｽｸｲｼﾞｰﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ ROD LEVA SOLLEVAMENTO TERGIPAVIMENTO
2.4 CO439974 439974 1 ｼｰｶﾞｰﾘﾝｸﾞ SEEGER RING ANELLO ELASTICO UNI 7434 - 4
3 CO407667 407667 2 ｽｸﾘｭｰ M6*20 SCREW VITE M6x20 TE UNI 5739 A2
4 CO408715 408715 2 ｽｸﾘｭｰ M10*40 SCREW VITE M10x40 TE UNI 5739 (8.8)
5 CO408848 408848 4 ｽｸﾘｭｰ M5*10 SCREW VITE M5X10 TCTC UNI 7687 A2
6 CO408853 408853 1 ｽｸﾘｭｰ M5*16 SCREW VITE M5X16 TCTC UNI 7045 A2
7 CO409090 409090 2 ﾛｯｸﾅｯﾄ M10*10 LOCK NUT DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC
8 CO409152 409152 2 ﾜｯｼｬｰ 5*15*1.5 WASHER ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 A2
9 CO409161 409161 3 ﾜｯｼｬｰ 6.6*18*2 WASHER ROSETTA 6,6x18x2 UNI 6593 A2
10 CO409191 409191 2 ﾜｯｼｬｰ 10*21*2 WASHER ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC
11 CO415783 415783 4 ｽｸﾘｭｰ M4*10 SCREW VITE M4X10 TCTC UNI 7687 INOX A2
12 CO415901 415901 2 ﾅｯﾄ M6 NUT DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 INOX
13 CO416781 416781 7 ﾛｯｸﾅｯﾄ M5*5 LOCK NUT DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC
14 CO418311 418311 10 ｽｸﾘｭｰ M5*10 SCREW VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC.
15 CO435453 435453 1 ﾃﾞｶｰﾙ DECAL ETICHETTA "ATTENZIONE SUPERFICIE CALDA"
16 CO438688 438688 11 ｽｸﾘｭｰ M3*8 SCREW VITE M3X8 TCTC UNI 7687 INOX A2
17 CO439343 439343 2 ﾎｲｰﾙ D=160 S=30 WHEEL RUOTA D=160 S=30
18 CO439345 439345 2 ｶﾊﾞｰ  D=126 RAL7016 COVER COPERCHIO RUOTA D=126 RAL 7016
19 CO439524 439524 1 ｽｲｯﾁ SB-50A1L11Q SWITCH INTERRUTTORE UNIPOLARE SB-50A1L11Q
20 CO439802 439802 1 ｺﾝﾄﾛｰﾙｶｰﾄﾞ CHECK CARD CONTROLS SCHEDA COMANDI CFSS000-230414
21 CO439870 439870 1 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ XS FRAME TELAIO BASE GENIE XS
22 CO439871 439871 1 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑ UPPER FRAME TELAIO SUPERIORE COMPLETO
23 CO439874 439874 1 ﾛｱｰｶﾊﾞｰ XS COVER COPERTURA INFERIORE TELAIO
24 CO439882 439882 1 ｶﾊﾞｰ COVER GRIGLIA MOTORE
25 CO439893 439893 2 ｶﾊﾞｰﾋﾝｼﾞ COVER HINGE LEVA BLOCCO SERBATOI
26 CO439894 439894 2 ﾋﾝｼﾞ HINGE CAVALLOTTO CERNIERA LEVA SERBATOI
27 CO439903 439903 1 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT SUPPORTO TASTO
28 CO439904 439904 1 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾝﾀｸﾄﾌﾞﾛｯｸ BLOCK BLOCCHETTO CONTATTI BATTERIA
29 CO439907 439907 1 ﾛｯﾄﾞﾌｫﾙﾀﾞｰ STOP FERMO PERNO MANOPOLA

P12



19

10
04

94
81

-A
A

04
CR

-0
4 G

R.
 T

EL
AI

O 
E 

CA
RR

OZ
ZE

RI
A

BO
DY

W
OR

K 
AS

SE
MB

LY
GR

OU
PE

 D
E 

CA
RR

OS
ER

IE
GR

UP
PE

 F
AH

RG
ES

TE
LL

GR
UP

O 
CA

RR
OC

ER
ÍA

19 27
1420

13

22 36

11 24
33

83013

1 6
8

40
2838

40

38

16

4337

34

ishii.n
テキスト ボックス
P13




10049481-AA

CR-04 GR.TELAIO E CARROZZERIA ボディワークグループ 04

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３

30 CO439924 439924 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ10*1*54 SPRING MOLLA TRAZ. 10x1x54
31 CO439931 439931 2 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞD=15-10 d=6.5 S=8.3 BUSHING BOCCOLA D=15-10 d=6,5 S=8,3 OT58
32 CO439951 439951 2 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ BUSHING DISTANZIALE RUOTA
33 CO440136 440136 1 排気ﾌｨﾙﾀｰ FILTER FILTRO ANTIPOLVERE
34 CO440247 440247 1 SCHEDA CONTROLLO MOTORE BRUSHLESS
35 CO440664 440664 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 9.5*0.8*30 SPRING MOLLA COMPR. 9.5x0.8x30 A2
36 CO440855 440855 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING MOLLA BATTERIA
37 CO440886 440886 2 ｽｸﾘｭｰ D.3.5 x*14 SCREW VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2
38 CO440893 440893 6 ｽｸﾘｭｰ D.3.5 x*14 SCREW VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN
39 CO440998 440998 2 ｽﾄｯﾌﾟ STOP FINECORSA CARTER BASAMENTO
40 CO441027 441027 4 ｽｸﾘｭｰ D.3 *10 SCREW VITE AUTOF. D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2
41 CO441077 441077 4 ｽｸﾘｭｰ M3*6 SCREW VITE M3X6 TPSTC UNI 7688 INOX
42 CO441470 441470 2 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT PIASTRINA FISSAGGIO FINECORSA
43 CO441620 441620 1 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾝﾀｸﾄﾌﾞﾛｯｸ HOLDFAST BLOCCO CONTATTI BATTERIA

P14



21

10
05

51
55

-A
A

05
CR

-0
5 G

RU
PP

O 
SE

RB
AT

OI
TA

NK
 G

RO
UP

GR
OU

PE
 D

E 
RÉ

SE
RV

OI
R

TA
NK

 G
RO

UP
GR

UP
O 

DE
 T

AN
QU

E

8

2

9

8

1 10

3

4

5111276

ishii.n
テキスト ボックス
P15




10055155-AA

CR-05 GRUPPO SERBATOI タンクグループ ０５

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３
1 CO224175 224175 1 清水ﾊﾞﾙﾌﾞA'ssy VALVE ASSIEME VALVOLA ACQUA
2 CO224751 224751 1 汚水ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ COVER PREM. COPERCHIO SERBATOIO
3 CO441486 441486 1 清水ﾀﾝｸ SOLUTION TANK SERBATOIO SOLUZIONE
4 CO441485 441485 1 汚水ﾀﾝｸ RECOVERY TANK SERBATOIO RECUPERO
5 CO441487 441487 1 ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰ COVER CARTER COPERTURA SUPERIORE
6 CO439902 439902 1 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝ PUSH BUTTON TASTO ON/OFF
7 CO440887 440887 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞD=14.4 d=6.2 H=19 SPRING MOLLA D=14,4 d=6,2 H=19 FILO=0,8 A2
8 CO439892 439892 2 ｻｲﾄﾞｷｬｯﾌﾟ Ø25mm CAP TAPPO Ø25mm SCARICO SERBATOIO
9 CO441073 441073 1 ｷｬｯﾌﾟ CAP TAPPO SERB. GENIE XS CON VALVOLA
10 CO440886 440886 2 ｽｸﾘｭｰ D.3.5 x*14 SCREW VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2
11 CO441027 441027 2 ｽｸﾘｭｰ D.3 *10 SCREW VITE AUTOF. D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2
12 CO409143 409143 2 ﾜｯｼｬｰ 4*9*0.8 WASHER ROSETTA 4X9X0,8 UNI 6592 A2

P16



23

10
04

94
94

-A
A

06
CR

-0
6 G

RU
PP

O 
AS

PI
RA

ZI
ON

E
SU

CT
IO

N 
MO

TO
R 

AS
SE

MB
LY

GR
OU

PE
 M

OT
EU

R 
DA

SP
IR

AT
IO

N
SA

UG
MO

TO
RG

RU
PE

GR
UP

O 
MO

TO
R 

SU
CC

IO
N

11

1.4

1.1 1.3
1.21.31.1

53

12
3

4

8

2

6

9

7 10

ishii.n
テキスト ボックス
P17




10049494-AA

CR-06 GRUPPO ASPIRAZIONE サクションモーターグループ ０６

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３
1 CO224555 224555 1 ｻｸｼｮﾝﾓｰﾀｰA'ssy 36V150W SUCTION MOTOR PREM. MOTORE ASPIRAZIONE

1.1 CO409951 409951 2 ﾌｧｽﾄﾝｶﾊﾞｰ FASTON COVER COPRIFASTON MASCHIO 6,3
1.2 CO410274 410274 1 ｸﾘｯﾌﾟ 2.5*98 CLAMP FASCETTA PLASTICA 2.5x98
1.3 CO416087 416087 2 ﾌｧｽﾄﾝ FASTON FASTON MASCHIO NUDO D.6,3
1.4 CO439574 439574 1 ｻｸｼｮﾝﾓｰﾀｰ 36V150W SUCTION MOTOR MOTORE ASPIRAZIONE 36V 150W
2 CO408848 408848 3 ｽｸﾘｭｰ M5*10 SCREW VITE M5X10 TCTC UNI 7687 A2
3 CO421109 421109 2 Vﾘﾝｸﾞ H=7.5 NBR V-RING GUARNIZIONE V-RING VA30 H=7,5 NBR
4 CO423460 423460 4 ｽｸﾘｭｰ M4*10 SCREW VITE M4X10 TCEI UNI 5931 A2
5 CO439883 439883 1 ﾓｰﾀｰｲﾝﾃｰｸﾀﾞｸﾄ SUCTION HOSE CONDOTTO ASPIRAZIONE MOTORE
6 CO439884 439884 1 ｻｸｼｮﾝﾀﾞｸﾄ FLANGE CONDOTTO ASPIRAZIONE TERGI
7 CO439917 439917 1 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ BUSHING BOCCOLA FLANGIATA PER ROTAZ TUBO TERGI
8 CO439977 439977 1 Oﾘﾝｸﾞ O-RING GUARNIZIONE V-RING TIPO VA0020 H=7,5 NBR
9 CO440025 440025 1 ｶﾞｽｹｯﾄ H=5,5 NBR GASKET GUARNIZIONE V-RING TIPO VA0018 H=5,5 NBR
10 CO440026 440026 1 ｻｸｼｮﾝﾎｰｽ D=22 d=18 L=460 SUCTION HOSE TUBO SPIR. CON MANICOTTI D=22 d=18 L=460
11 CO440027 440027 1 ﾃﾞｯﾄﾞﾆﾝｸﾞ D=85 d=65 H=70 S=10 DEADENING FONOASSORBENTE D=85 d=65 H=70 S=10
12 CO440833 440833 1 ｻｸｼｮﾝﾓｰﾀｰｶﾊﾞｰ GASKET CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE

P18



25

10
04

94
97

-A
A

07
CR

-0
7 G

RU
PP

O 
ID

RI
CO

W
AT

ER
 U

NI
T

GR
OU

PE
 H

YD
RI

QU
E

W
AS

SE
RG

RU
PP

E
GR

UP
O 

AG
UA

5 4 1

6
8

7
2

3

ishii.n
テキスト ボックス
P19




10049497-AA

CR-07 GRUPPO IDRICO 散水ユニットグループ ０７

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３
1 CO224270 224270 1 ｻﾝｽｲﾎｰｽD=7 d=4 L=260 PIPE TUBO SILICONE D=7 d=4 L=260
2 CO224271 224271 1 ｻﾝｽｲﾎｰｽD=8 d=5 L=230 PIPE TUBO SILICONE D=8 d=5 L=230
3 CO225370 225370 1 ｻｰﾏﾙﾌﾟﾛｰﾌﾞ THERMAL PROBE SONDA TERMICA 90°C + FASTON 4,8 x 0,8
4 CO439887 439887 1 清水ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ VALVE SEDE VALVOLA ACQUA PULITA
5 CO439888 439888 1 清水ﾌｨﾙﾀｰ FILTER FILTRO ACQUA PULITA 18 MESH
6 CO439900 439900 1 ﾎﾟﾝﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ(IN) SUPPORT SUPPORTO ANTIVIBRANTE POMPA
7 CO439901 439901 1 ﾎﾟﾝﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ(OUT) SUPPORT SUPPORTO ANTIVIBRANTE POMPA - BLOCCO
8 CO440028 440028 1 散水ﾎﾟﾝﾌﾟA'ssy PUMP ASSEMBLY ELETTROPOMPA ULKA NME1

P20



27

10
04

94
99

-A
A

08
CR

-0
8 G

RU
PP

O 
MA

NU
BR

IO
ST

EE
RI

NG
 C

OL
UM

N 
GR

OU
P

GR
OU

PE
 D

E 
PI

LO
TA

GE
ST

EU
ER

GR
UP

PE
GR

UP
O 

DI
RE

CT
IV

O

1

12
14 20

13

1
11

22
4

2

22

16

19
6

721

23 26 24 5 9 8

18

15

25

17

3

1095

59

10

ishii.n
テキスト ボックス
P21




10049499-AA

CR-08 GRUPPO MANUBRIO ステアリングコラムグループ 08

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３
1 CO408794 408794 8 ｽｸﾘｭｰ M5*12 SCREW VITE M5X12 TCCE UNI 5931 INOX A2
2 CO408807 408807 1 ｽｸﾘｭｰ M6*45 SCREW VITE M6x45 TCEI UNI 5931 FP ZINC
3 CO408972 408972 2 ｽｸﾘｭｰ M6*25 SCREW VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 A2
4 CO409082 409082 1 ﾛｯｸﾅｯﾄ LOCK NUT DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC
5 CO409142 409142 5 ﾜｯｼｬｰ 4*9*0.8 WASHER ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC
6 CO409162 409162 1 ﾜｯｼｬｰ 6.5*24*2 WASHER ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC
7 CO409394 409394 1 ｸﾘｯﾌﾟ1.8*34 CLIP SPILLO DIAM.1.8X34
8 CO415782 415782 2 ｽｸﾘｭｰ M4*20 SCREW VITE M4X20 TCTC UNI 7687 ZINC
9 CO415941 415941 5 ﾛｯｸﾜｯｼｬｰ LOCK WASHER ROSETTA 4 UNI1751 ZINC GROWER
10 CO423644 423644 3 ｽｸﾘｭｰ M4*8 SCREW VITE M4X8 TCTC UNI 7687 ZINC.
11 CO439320 439320 1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE TUBO MANUBRIO COMPLETO
12 CO439855 439855 1 ﾊﾟﾄﾞﾙﾌﾛﾝﾄﾎﾞﾃﾞｨ COVER CORPO ANTERIORE PADDLE
13 CO439857 439857 1 ﾊﾟﾄﾞﾙﾘｱﾎﾞﾃﾞｨ COVER CORPO POSTERIORE PADDLE
14 CO439859 439859 1 ﾊﾟﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰ LEVER LEVA PADDLE
15 CO439877 439877 1 ﾎﾞﾃﾞｨｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT CORPO SNODO
16 CO439878 439878 1 ｼﾞｮｲﾝﾄﾛｯｸﾋﾟﾝ JOINT PERNO BLOCCO SNODO
17 CO439879 439879 1 Rｼﾞｮｲﾝﾄｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT SUPPORTO SNODO DX
18 CO439880 439880 1 Lｼﾞｮｲﾝﾄｻﾎﾟｰﾄ JOINT SUPPORTO SX SNODO
19 CO439926 439926 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ15*2*57 SPRING MOLLA COMPRESSIONE 15x2x57
20 CO440081 440081 1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰﾘﾘｰｽﾛｯﾄﾞ ROD ASTA SGANCIO MANUBRIO
21 CO440138 440138 1 ﾋﾟﾝ PIN PERNO LEVA PADDLE
22 CO440139 440139 2 Oﾘﾝｸﾞ O-RING GUARNIZIONE OR 3181
23 CO440725 440725 1 持ち手下 HANDLE MANIGLIA SOLLEVAMENTO INFERIORE
24 CO440726 440726 1 持ち手上 HANDLE MANIGLIA SOLLEVAMENTO SUPERIORE
25 CO440870 440870 1 ｸﾗｳﾝｷﾞｱ CROWN GEAR CORONA SNODO
26 CO440883 440883 2 ｽｸﾘｭｰ D.3*10 SCREW VITE UNI 9707-Pz-TZ D.3 x 10 ZINC.

P22



29

10
04

95
01

-A
A

09
CR

-0
9 G

RU
PP

O 
VO

LA
NT

E 
DI

 C
OM

AN
DO

GR
OU

P 
ST

EE
RI

NG
 W

HE
EL

 C
ON

TR
OL

GR
OU

PE
 D

E 
CO

NT
RÔ

LE
 D

U 
VO

LA
NT

GR
OU

P 
LE

NK
RA

D 
CO

NT
RO

L
GR

UP
O 

DE
 C

ON
TR

OL
 V

OL
AN

TE
945

4
4 7

4 8 14 2 17

6 17 3

13

101712

11

16

16

15 117
18

ishii.n
テキスト ボックス
P23




10049501-AA

CR-09 GRUPPO VOLANTE DI COMANDO ステアリングホイールグループ 09

POS RinreiNO ComacNo 使用数 品名１ 品名２ 品名３
1 CO408121 408121 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ10*1.1*38 SPRING MOLLA TRAZ. 10x1.1x38 A2
2 CO409147 409147 7 ﾜｯｼｬｰ4*10*1 WASHER ROSETTA 4x10x1 NYLON
3 CO410274 410274 1 ｸﾘｯﾌﾟ 2.5*98 CLAMP FASCETTA PLASTICA 2.5x98
4 CO436206 436206 4 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET GHIERA SIGILLANTE MEC 1UW VOLANTE
5 CO436211 436211 1 ｷｬｯﾌﾟ CAP CAPPUCCIO VERDE RAL6018 MEC1US02 ECO M.
6 CO436393 436393 1 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT SUPPORTO AD OCCHIELLO D=4,1 (COD. 5461E)
7 CO438071 438071 1 ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｷｬｯﾌﾟ PROTECTION CAP CAPPUCCIO GRIGIO RAL7004 MEC1US03 ASPIR.
8 CO438072 438072 1 ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｷｬｯﾌﾟ PROTECTION CAP CAPPUCCIO GRIGIO RAL7004 MEC1US03 H2O+-
9 CO438073 438073 1 ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｷｬｯﾌﾟ PROTECTION CAP CAPPUCCIO BLU MEC1US00 "AUTO"
10 CO439854 439854 1 ｶﾊﾞｰ COVER CARTER CHIUSURA VOLANTE
11 CO439860 439860 1 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ LEVER LEVA PRESENZA UOMO
12 CO439861 439861 1 ﾛｰｱｰﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER VOLANTE INFERIORE
13 CO439862 439862 1 ｱｯﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ HANDLE BAR VOLANTE SUPERIORE SOFT TOUCH
14 CO440029 440029 1 ﾊﾟﾈﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ CHECK CARD CONTROLS SCHEDA COMANDI VOLANTE
15 CO440060 440060 1 ﾏｸﾞﾈｯﾄ Ø4*7 MAGNET MAGNETE NEODIMIO DN01.47 Ø4x7
16 CO440410 440410 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ SPRING PIN SPINA CILINDRICA Ø3x20 UNI 22338-B
17 CO440883 440883 21 ｽｸﾘｭｰ D.3*10 SCREW VITE UNI 9707-Pz-TZ D.3 x 10 ZINC.
18 CO441788 441788 1 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOP FERMO MAGNETE PRESENZA UOMO

P24



mailto:com%40comac.it?subject=
http://www.comac.it
ishii.n
テキスト ボックス
本機につてのお問合せは

株式会社リンレイ　総合企画開発部
〒104-0061　東京都中央区銀座4-10-13
03-3543-2427



	CATALOGO RICAMBI
	SOMMARIO
	INTRODUZIONE:
	MODALITÀ DI ORDINAZIONE:
	STRUTTURA PRODOTTO
	GRUPPO BASAMENTO
	GRUPPO TERGIPAVIMENTO
	GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
	GRUPPO TELAIO E CARROZZERIA
	GRUPPO SERBATOI
	GRUPPO ASPIRAZIONE
	GRUPPO IDRICO
	GRUPPO MANUBRIO
	GRUPPO VOLANTE DI COMANDO

	SPARE PARTS CATALOGUE
	SUMMARY
	INTRODUCTION:
	HOW TO ORDER:
	STRUCTURE OF THE MACHINE
	BRUSHES BASE ASSEMBLY
	SQUEEGEE ASSEMBLY
	SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
	BODYWORK ASSEMBLY
	TANK GROUP
	SUCTION MOTOR ASSEMBLY
	WATER UNIT
	STEERING COLUMN GROUP
	GROUP STEERING WHEEL CONTROL

	CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
	SOMMAIRE
	INTRODUCTION:
	COMMENT PASSER COMMANDE:
	STRUCTURE DE LA MACHINE
	GROUPE PLATEAU DES BROSSES
	ENSEMBLE DE SUCEUR
	GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
	GROUPE DE CARROSERIE
	GROUPE DE RÉSERVOIR
	GROUPE MOTEUR DASPIRATION
	GROUPE HYDRIQUE
	GROUPE DE PILOTAGE
	GROUPE DE CONTRÔLE DU VOLANT

	ERSATZKATALOG
	INHALTSANGABE
	EINLEITUNG:
	BESTELLVORSCHLAG:
	AUFBAU DER MASCHINE
	GRUPPE BÜRSTENGESTELL
	SAUGFUSSGRUPPE
	GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG
	GRUPPE FAHRGESTELL
	TANK GROUP
	SAUGMOTORGRUPE
	WASSERGRUPPE
	STEUERGRUPPE
	GROUP LENKRAD CONTROL

	CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
	ÍNDICE
	INTRODUCCIÓN:
	MODALIDADES DE LOS PEDIDOS:
	ESTRUCTURA DE LA MÁQUINA
	GRUPO BANCADA CEPILLOS
	GRUPO LIMPIADOR DE SUELO
	GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS
	GRUPO CARROCERÍA
	GRUPO DE TANQUE
	GRUPO MOTOR SUCCION
	GRUPO AGUA
	GRUPO DIRECTIVO
	GRUPO DE CONTROL VOLANTE


